
ova Russas 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO N9  GM-PE00412 024 

JOSE NONATO 	
Assinado de forma digital 
por JOSE NONATO BRAGA 

BRAGA 	 ROLIM:8201 5635300 

ROLI M-8201 5635300 Dados: 2074.04.24 15:10:37 

-0300' 

JOSÉ NONATO BRAGA ROLIM 
ORDENADOR(A) DE DESPESAS 

DE ACORDO, AUTORIZO: 

ANA MARIA E'E PAIVA BEZERRA 
SECRETARIfi DE TRABALHO E 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

7— 	
• 

MICH4dE DA SILVA DE SOUSA VERAS 
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO/FUNDEB 

Aos vinte e quatro dias do mês de abril de dois mil e vinte e quatro, após constatada a 
regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). JOSÉ 
NONATO BRAGA ROLIM, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na 
forma Eletrônico ng GM-PEO04/2024, referente ao Processo Administrativo n9  
20240222 0001. 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

LICITANTE: lI.29.85l/000!-01 - ALL\MIR MELO COSTA 

SERVIÇO DE LAVAGEM 
1 	EM VEICULO PEQUENO 	PROPRIO 	1750.0 	SERVIÇO 	34,67 	24,00 	42.000,00 

- TIPO PASSEIO 
SERVIÇO DE LAVAGEM 
EM VEICULO GRANDE - 

2 	TIPO ONIBUS 	 PROPRIO 	540.0 	SERVIÇO 	129,67 	100,00 	54.000.00 
CAMINHÃO E 
TRATORES 

SERVIÇO DE LAVAGEM 	
PROPRIO 	200.0 	SERVIÇO 	156,00 	140,00 	28,000,00 

EM MAQUINA PESADA 

SERVIÇO DE LAVAGEM 	
PROPRIO 	180.0 	SERVIÇO 	15,47 	1200 	2.16000 

EM MOTOCICLETA 

LAVAGEM DE VEICULO 
5 	MEDIO TIPO VAN E 	 PROPRIO 	170.0 	SERVIÇO 	63,33 	55,00 	9.350.00 

MICROONIBUS 

Total 	 R$ 135.510,00 

Homologado para ALTAMIR MELO COSTA inscrita no CNPJ/MF N° 11.299.851/0001-01, pelo melhor valor de 

R$ 135.510,00 (cento e trinta e cinco mil, quinhentos e dez reais), em 24/04/2024. 



Nova Russas LI k 6 

Rúbrica 	' 

o' 

NA' 	AI'JUNIOR 	 PEDRO VEIkASDELIRA 

E INF' TRUTURA E 	SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E 

BA.NISMO 	 DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO 

- 
/J7;' /--- 

ANTONIO'WAI1NGTON ' LOPES TAVARES 

SECRETARIA DE AGRICULTURA E 

RECURSOS HÍDRICOS 

HEWISA REJANE 	 por 

VERAS DE 	
1ELOISA REJANE YRAS0€ 
SOtJSA4957341 1334 

SOUSA:4957341 1334 -d-202404.2415.2514-0300 

HELOISA REJANE VERAS DE SOUSA 

SECRETARIA DE SAÚDE 

VALCÉLIO 	EU RODRIGUES 

CHEFE DO GAIINETE DA PREFEITA 

FERNANDA BRA t'' GOND 

5 CRETARIA DE POLÍTICAS PÚBLICAS 

DAS MULHERES 

ODIRLEWthSOUTO 

SECRETARIA DE CULTURA 

- 
JAM1L\LMEIDA PINTO 

SECRETARIA DkSEGURANÇA PÚBLICA 

( 


